
Konkursas „Kurk etiketę daiktui, ne žmogui“  
 

NUGALĖTOJAI 

 

5-8 klasės 

 

1 vieta  

1.Emilija Helmaitė, „Kas kaip mokas, tas taip šoka“, 5 kl., Kauno tautinės kultūros centras - Menų dirbtuvėlės;  

2 vieta 2. Smiltė Šarprickytė, „Mažas, bet stiprus“, 5 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla;  

Sabrina Kulikauskaitė, „100 proc. draugystės“, 7 kl., Kauno tautinės kultūros centras - Menų dirbtuvėlės;  

3 vieta  

Rugile Bložytė, „Širdis kaip uoga“, 5 kl., Kauno tautinės kultūros centras - Menų dirbtuvėlės;  

Liepa Strumskytė, „Draugystės arbata“, 5kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Dairidas Granickas, „Medus“, 7kl., Kauno Jono ir Petro Vileišių vidurinė mokykla;    

Upė Banevičiūtė, „Socialinis vienišumas“, 7kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla  

4 vieta  

Justas Libnickas, „Būk kaip meškinas su mūsų disko ausinėm“, 5 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla 

Vilius Gecevicius, „Palaikymas. Keliam geltoną bangą !”, 7 kl., Kauno tautinės kultūros centras - Menų 

dirbtuvėlės;  

Gustė Tamošiūnaitė, „Arklio galių turintys traškučiai“, 5 kl., VDU ,,Atžalyno“ progimnazija, Kaunas;  

Marija Petkauskaitė, „Plaukų dažai“, 5 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Leonardas Tamašauskas, „Vaivorykštiniai traškučiai su vaisių skoniu“, 8kl., Kauno Jono ir Petro Vileišių 

vidurinė mokykla; 

5 vieta 

Ditė Minkštimaitė, „Vanduo iš debesų“, 6 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Armanas Baguckas, „Stuhl Nr.14“, 8 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Elžbieta Staškūnaitė, „Braškių pienas“, 6kl., Kauno Jono ir Petro Vileišių vidurinė mokykla;   

Martynas Lelešius, „Vyšnių sultys“, 7 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Emilis Andrulevičius, „Dialogas“, 7 kl., Kauno tautinės kultūros centras - Menų dirbtuvėlės;  

Milda Laugalytė, „Mokytojų obuoliai“, 5 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Ieva Stadalninkaitė, „Širšių lizdas“, 5kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

 

Organizatorių nominacijos  

 

Nominacija už stilių ir dizainą.  

Gabrielė Meškauskaitė, „Pants“, 5 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Nominacija už idėją.  

Emilija Miniotaitė, „Ledinukų želė“, 8 kl., Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija; 

Oresta Giraitytė, „Kaktasų sultys“, 8 kl., Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija; 

Nominacija už įtaigumą.  

Lauryna Petrulytė. „Rami Popietė su jazminų arbata‘, 6 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Melda Žemaitytė, „Šokoladinis pudingas“, 5 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Nominacija už originalumą.  

Lija Davidavičiūtė, „Garbanoti spragėsiai“, 5kl., Kauno Petrašiūnų progimnazija 

Nominacija už nuotaiką.  

Rugilė Petrašauskaitė, „Linksmosios sultys“, 6 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Gabrielė Norkevičiūtė, „Citrinų marmaliadas“, 8 kl., Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija   



9-12 klasės 

1 vieta  

Urtė Lukšytė, „Nebijok būti savimi“, 10 kl., Kauno tautinės kultūros centras - Menų dirbtuvėlės;  

2 vieta  

Miglė Maslauskaitė, „Umbrella“, 10 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Vaiva Stankevičiūtė, „Mes visi žmonės“., 9 kl., Kauno Šančių mokykla-daugiafunkcis centras 

Danielė Slautaitė, „Juodoji arbata su citrina“, 11 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

3 vieta  

Marta Savickaitė, „Medus“, 10 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

4 vieta  

Dovilė Sabulytė, „Tik požiūris“, 10 kl., Kauno tautinės kultūros centras - Menų dirbtuvėlės;  

Mykolas Giedraitis, „Žmogui etikečių nereikia“, 11 kl., Kauno „Vyturio“ gimnazija; 

5 vieta  

Gabriele Linaburgytė, „Maistas – tai meilė“, 11 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Laimonas Čiapas, „Verkis auskarą, o ne etiketę“, 11 kl., Kauno „Vyturio“ gimnazija; 

Emilija Augustaitytė, „Karšti kaip...“, 10 kl., Kauno r. Raudondvario gimnazija; 

Neda Vengalytė, „Pienių pienas“, 10 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Emilija Auškalnytė, „Ananasai“, 9 kl., Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

 

Nominacija už meistriškumą. 

Barbora Ažukaitė, „Žaisk su tikru varžovu“, 9 kl., Palemono gimnazija (pavėlavęs darbelis, todėl nedalyvavo 

rinkimuose) 

 

 

 

 


